
42 – São Paulo, 63  (71) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 18 de abril de 2018

ROGILSON TEIXEIRA FERNANDES 9
RAPHAEL PIOVESAN PORTO SIQUEIRA 12
MARISTELA SCHAUFELBERGER SPANGHERO 18
ARTHUR MACIEL NUNES GONCALVES 21
FERNANDA TROMBINI NUNES 22
GIULIANNO RUFFO CAPATTI 24
EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA SOARES 27

TORNANDO SEM EFEITONOS TERMOS DO ART. 24 DA LEI 
8989/79 OS TITULOS DE NOMEAÇÃO ABAIXO RELACIONADOS, 
EXPEDIDOS NOS TERMOS DA LEI 13.398/02:

PROCESSO 2013-0.124.603-0
NOME CLASS.

ANALISTA DE SAUDE - MEDICO NIVEL I/GENER REDE 
ATEN BASICA
ANGELICA MANFROI  1

OBS. OS NOMES ACIMA ESTÃO ATUALIZADOS DE ACORDO 
COM OS DADOS CONSTANTES DO SISTEMA DE CADASTRO DE 
SERVIDORES DA PMSP.

 EMPRESA DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO 
– PRODAM/SP – S.A.

CNPJ Nº 43.076.702/0001-61
SELEÇÃO PÚBLICA N.º 001/2014

CONVOCAÇÃO
A EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMU-

NICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PRODAM/SP – S.A., 
CNPJ N° 43.076.702/0001-61, com sede na Av. Francisco Ma-
tarazzo, 1.500 – Ed. Los Angeles, Água Branca - São Paulo - SP, 
CEP 05001-100, TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO, por ordem 
de classificação, da candidata aprovada na Seleção Pública, 
para comprovação dos pré-requisitos, exame médico e contrata-
ção para os cargos abaixo, nos termos das Normas Específicas 
001/2014, publicadas em 02/04/2014:

008 – TÉCNICO I (SECRETARIADO)
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO
004175 Tania Cristina de Almeida 00000458201625 5º

DISPOSIÇÕES FINAIS:
1) A candidata convocada deverá aguardar telefone-

ma, e-mail ou telegrama informando data, horário e local 
para o exame médico e a comprovação dos pré-requisi-
tos, quando deverá apresentar o ORIGINAL E XEROX dos 
seguintes documentos:

* Carteira de Trabalho e Previdência Social ou De-
claração de Serviços Prestados, em papel timbrado, com 
firma reconhecida, comprovando a experiência exigida, 
conforme estabelecido no item 1 do capítulo I;

* Certificado de conclusão de escolaridade prevista 
no Capítulo I, item 1 (conforme exigência do cargo), 
devidamente reconhecido pelo Ministério da Educação e 
Cultura – MEC;

* Cédula de Identidade.
2) O não comparecimento da candidata a excluirá 

automaticamente desta Seleção Pública.

 EDITAIS

 DESESTATIZAÇÃO E PARCERIAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
04/2018 DA SMDP

Processo SEI 6071.2018/0000102-2
Comunicado: reunião com interessado
Atendendo à solicitação da empresa Indigo, nos termos do 

subitem 2.2, a Comissão de Avaliação Preliminar comunica que 
será realizada reunião com a referida empresa, no dia 24 de 
abril de 2018, às 14h, na São Paulo Parcerias (Rua Líbero Bada-
ró, 293 – 9º andar). Solicita-se pontualidade, pois haverá outras 
reuniões na sequência. Os nomes dos participantes na reunião 
deverão ser enviados até dia 23 de abril, às 17h.

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO NO 
04/2018 DA SMDP

Processo SEI no 6071.2018/0000102-2
Procedimento Preliminar de Manifestação de Interes-

se do Estacionamento Rotativo Pago
Conforme item 2.1.2 do Edital de Chamamento Público 

nº 04/2018, informa-se que as respostas aos questionamentos 
feitos pelo agente interessado Estapar, enviadas em 04 de abril 
de 2018, estão disponíveis no sítio eletrônico da Secretaria 
Municipal de Desestatização e Parcerias (http://www.prefeitura.
sp.gov.br/cidade/secretarias/desestatizacao/projetos/estaciona-
mento_rotativo_pago/index.php?p=252146).

 TRABALHO E 
EMPREENDEDORISMO
 FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUCAÇÃO 
E TECNOLOGIA

 Do Processo Administrativo 2018-0.038.427-7
INTERESSADO: FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUCAÇÃO, 

TECNOLOGIA E CULTURA
ASSUNTO: Edital de chamamento Bolsistas, Coordenadores, 

Educadores e Assistentes Administrativos para PRONATEC
1. À vista dos elementos contidos no presente P.A., em 

especial do parecer da Assessoria Técnico-Jurídica de fls. Retro, 
o qual adoto como razão de decidir e no uso das atribuições 
previstas no art. 14 da Lei Municipal 16.115/2015, e com 
fundamento na Lei 12.513/2011 e no Termo de Adesão À Bolsa-
-Formação do Pronatec, APROVO o edital de chamamento da 
Fundação Paulistana nº 01/2018 de fls. 07/22;

2. Por consequência e com fulcro nos mesmos fundamen-
tos legais, AUTORIZO a abertura do edital para inscrição de 
estudantes no âmbito dos cursos de FIC - Formação Inicial e 
Continuada de Vendedor, operador de caixa, financeiro, micro-
empreendedor, recepcionista, agente comunitário de saúde, 
educador de língua brasileira de sinais (libras), espanhol, inglês, 
francês, condutor de turismo de aventura, organizador de 
eventos, cenotécnico, maquiador cênico, iluminador cênico, 
recreador, administrador de banco de dados, programador 
web, desenvolvedor de aplicativos de mídias digitais, instalador 
e reparador de equipamentos de telefonia, empreendedor e 
sociedade e cidadania ¸ vinculados ao Programa Nacional de 
Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – Pronatec, de acordo com 
o cronograma previsto no edital.

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 GRATIFICAÇÃO DE GABINETE – DEFERIDO - 
PUBLICADO POR OMISSÃO
Reg.Func. Nome Exp. N° Lotação
748.119.5/1 JANSEN FRANCISCO MARTIN ARROYO 001/DAF/SVMA/2018 SVMA

30%s/DA-15 a partir de 25/11/2015.
DESPACHO: DEFIRO a permanência da GRATIFICAÇÃO DE 

GABINETE do servidor acima relacionado e na base indicada, 
com cadastro providenciado para o mês de abril/2018.

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO DOC DE 
12/04/2018 – PÁGINA 44:

ONDE-SE LÊ: MARTA ARAUJO DE OLIVEIRA BENTO– RG: 
08.972.677-2

LÊIA –SE: MARTA ARAUJO DE OLIVEIRA BENTO– RG: 
19.274.697-2

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO

LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO 
INICIAL

Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial de 
acordo com os respectivos cargos:

SECRETÁRIO DE ESCOLA - SME
JONATAS ANDERSON SILVA RG: 44.928.372-0

ASSISTENTE DE DIRETOR DE ESCOLA -SME
EDNA INES NATALI DEMETRIO RG: 8.710.836-7
FABIO JUNIO DA SILVA SANTOS RG: 29.830.617-7
LUANA MARGANELLI ESBERARD RG: 27.789.243-0

ENFERMEIRO - SMS
DAVI SANTOS DA SILVA RG: 28.611.398-3

LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS 
- INAPTO INICIAL

Relação de candidatos INAPTOS em Exame Médico Inicial 
de acordo com os respectivos cargos:

GUARDA CIVIL METROPOLITANO - GCM
DENIS ROBERT ALMEIDA RG: 40.282.472-6

O candidato considerado inapto para o desempenho do 
cargo ou função poderá solicitar reconsideração, mediante 
requerimento dirigido ao Coordenador de COGESS, no prazo de 
15 dias, contados da data da publicação do resultado do exame 
no Diário Oficial da Cidade - DOC.

 SAÚDE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DIVISÃO DE PLANEJAMENTO DE PESSOAL – DPP
TORNANDO SEM EFEITO NOS TERMOS DO ART. 24 DA LEI 

8989/79 OS TÍTULOS DE NOMEAÇÃO ABAIXO RELACIONADOS:
PROCESSO 2015-0.332.305-2

NOME CLASS.
ANALISTA DE SAUDE – MEDICO NIVEL I/ANESTESIO-

LOGIA
EDUARDO TSUYOSHI YAMAGUCHI 2

ANALISTA DE SAUDE - MEDICO NIVEL I/GENER REDE 
ATEN BASICA
GLADSTONE EUSTAQUIO DE LIMA FARIA 1
GUSTAVO KANG HONG LIU 3
RAFAEL HERRERA ORNELAS 5
CARLOS FREDERICO CONFORT CAMPOS 6
CAMILA GONCALVES SATOLO 7
FERNANDA DE BARROS CORREIA CAVALCANTI 9
CRISTINA YUKARI NAKASHIMA YOSHII 11
LUCAS FELIPE DE MACEDO 12
OZEAS ALVES DE NORONHA JUNIOR 15
THAIS ALVES FERREIRA 16
SUZY KELLY DE MELO BARBOSA 17
LUIZ HENRIQUE MONTEIRO 18
SANDRA APARECIDA RIBEIRO 21
MARCO ANTONIO SILVA DOS SANTOS 22
ROBERTA DE ALMEIDA SOARES 23
DIANGELI SOARES 24
RODRIGO DOS SANTOS MORAES 25
SIMONE ROCHA FIGUEREDO 30
JESSICA SAID MARCHI 35
FELIPE PEREIRA DE CASTRO SAMPAIO  38
THIAGO ASAI HASHIMOTO 41
JESSICA PICININ CARDOSO 42
EVELYNE CRISTINA LYRA DA COSTA 43

ANALISTA DE SAUDE-MEDICO NI/GEN.REDE ATEN.
URG./EMERGENCIA
FANNY GUESELHA DE ALMEIDA CASCELLI 85
CAROLINE MOTTA AGUIAR 86
PATRICIA TEIXIDO SOLANS MARTINS 87
RODRIGO DE JESUS RODRIGUES DA SILVA 88
ROBERTO DANZI JUNIOR 89

ANALISTA DE SAUDE-MEDICO NI/GINECOLOGIA E 
OBSTETRICIA
CLAUDIA LIMA ROCHA 1
DANIELA OLIVEIRA GOMES 2
TIAGO JOSE DE OLIVEIRA GOMES 3
KARINA FELIPPE MONEZI PONTES 20
JACKSON SOARES DE HOLANDA 21
LIANI PATRICIA ANDRADE SANTOS 34
ROBERTO CATTINI MALUF FILHO 37
ANDREA TAQUES DOS SANTOS 39
ANDREZA CADIMA SAKAJIRI 40
RAFAEL TEIXEIRA BELFORT MATTOS 41
EDSON SANTOS FERREIRA FILHO 42
MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA ZERNERI 44

ANALISTA DE SAUDE-MEDICO NIVEL I/NEONATOLOGIA
MARCOS GONCALVES DE FREITAS 4

ANALISTA DE SAUDE-MEDICO NIVEL I/PEDIATRIA
JULIANA CARVALHO NERY 34
CINTIA MARIE FUNABASHI 42
ADELINA MARIA FEITOSA GOMES 43
ROBERTA THORP DO CARMO 45
FRANCISCO VINICIUS ARRAIS 46
DANIELA MAYUMI TAKAMUNE 48

ANALISTA DE SAUDE-MEDICO NIVEL I/PSIQUIATRIA
MARIANA RANGEL MACIEL 1

DENISE APARECIDA RIBEIRO GRANJA 743.082.5/2 DIURNO
EDISON MORALES GONÇALVES JR. 830.330.4/1 DIURNO
ELIANE DO NASCIMENTO MELO 830.781.4/1 DIURNO
ISLAINE BRANDÃO LILLI 831.500.1/1 DIURNO
JOEL TEMÓTEO 575.363.5/1 DIURNO
JOSÉ APARECIDO DA SILVA 832.006.3/1 DIURNO
JULIO PAULO ZAKAITS 705.204.9/3 DIURNO
LILIA PEREIRA MOREIRA CORREA 832.486.7/1 DIURNO
LUCILENE HONORIO DE SOUZA PINHEIRO FELISBINO 60022200 DIURNO
MANUELA TOSO DE OLIVEIRA SILVEIRA 832.716.5/1 DIURNO
MARIA BARBOZA DA SILVA 832.962.1/1 DIURNO
MARIUSA LOPES 60023316 DIURNO
PRISCILA APARECIDA DA SILVA 833.820.5/1 DIURNO
REGIANE DA SILVA LOPES 833.976.7/1 DIURNO
SANDRA REGINA RIBEIRO DE FREITAS 834.355.1/1 DIURNO
SIMONE LOPES DE SOUSA 834.767.1/1 DIURNO
AMANDA ROSA DE SOUZA 829.490.9/1 NOTURNO
DEYSI SAAVEDRA 830.435.1/1 NOTURNO
EDMUNDO FERREIRA DOS SANTOS 830.356.8/1 NOTURNO
ELIAS ALVES BEZERRA 830.827.6/1 NOTURNO
FÁTIMA APARECIDA PAULY 831.147.1/1 NOTURNO
HELIA MARIA BRITO DOS SANTOS 831.611.2/1 NOTURNO
JUVANI ALVES DE SOUZA 835.530.4/1 NOTURNO
KATIA DA SILVA CARDOSO GONÇALVES 832.503.1/1 NOTURNO
LIONEIDE ARAUJO BRANDÃO 832.161.2/1 NOTURNO
MARCOS ANTONIO OLIVEIRA 832.756.4/1 NOTURNO
MARIA JOSE DA SILVA LIMA 833.032.8/1 NOTURNO
RAIMUNDA MARIA BARROS DE LIMA 652.323.4/1 NOTURNO
RONALDO APARECIDO BARRETO FERREIRA 635.045.3/1 NOTURNO
ROSANGELA APARECIDA GARCIA 700.805.8/2 NOTURNO
ROSANGELA DE AGUIAR MORAES 834.694.1/1 NOTURNO
THAIS DOS SANT0S ARRUDA 834.898.7/1 NOTURNO
VANEIDE SILVA DE ALECRIM 835.190.2/1 NOTURNO
ZENICE SILVA OLIVEIRA 835.454.5/1 NOTURNO
ZILDA VIEIRA SANTANA 60023315 NOTURNO
ALINE DOS ANJOS LIMA SOARES 828.970.1/1 NOTURNO
ADRIANA GERMANO DA SILVA 829.213.2/1 NOTURNO
TERESINHA LAZARIN BARRETO 619.931.3/2 NOTURNO
ELIANE SANTANA DE SOUZA 830.809.8/1 NOTURNO
MARILEIDE ISABEL VIEIRA LEITE 833.245.2/1 NOTURNO
MARCIO DOS SANTOS MICHELAN 832.645.2/1 NOTURNO
MAURO HUDSON PEGORIN 833.574.5/1 NOTURNO
KESIA FARIA DA SILVA 832.247.3/1 NOTURNO
ISRAEL MARQUES DA SILVA 831.506.0/1 NOTURNO
EUNICE DAS NEVES RIBEIRO DE CARVALHO GONÇALVES 831.313.0/1 NOTURNO
LUCIANA CRISTINA BARBOSA 832.307.1/1 NOTURNO
AUREA MARISA PISTORI 829.893.9/1 NOTURNO
ADRIANA RODRIGUES SANTOS DE FREITAS 829.055.5/1 NOTURNO
ARLEIDE DE OLIVEIRA COELHO 829.873.4/1 NOTURNO
KATIA SANTOS DE SOUZA PEIXOTO 832.166.3/1 NOTURNO
VALQUIRIA PAULA DOS SANTOS 835.152.0/1 NOTURNO
VALDIVÂNIA CARDOSO DE SOUZA 835.098.1/1 NOTURNO
JOÃO BATISTA DE MEDEIROS 831.818.2/1 NOTURNO

 HM DR. ALÍPIO CORREA NETO
 HOSPITAL MUNICIPAL PROF. DR. ALIPIO 

CORREA NETTO

AUSÊNCIA NOS DIAS DE PROVAS
DEFIRO, fica autorizada a ausência em dias de provas nos 

termos do parágrafo 2º do artigo 175 da Lei 8989/79 e Decreto 
17.244/81, com alterações trazidas pelo Decreto 58.073/18 do/a 
servidor/a:
RF NOME DIAS
6192181/4 Marlene Apª Almeida Carvalho 26/04/2018

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 PUBLICADO NOVAMENTE POR TER SAÍDO COM 
INCORREÇÃO NO DOC. DE 17/04/18 - PÁG. 22.

PORTARIA Nº 065/2018
De 16 de ABRIL de 2018
CRISTIANE BONITO RODRIGUES, Superintendente do Servi-

ço Funerário do Município de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas pelo artigo 8º, alínea “d”, da Lei Munici-
pal nº 8.383, de 19 de abril de 1.976,

RESOLVE:
I - DESIGNAR o servidor EDUARDO CARLOS MAGLIARELLI 

GARCIA, RF. 2455-1, para responder pelo expediente da Divisão 
de Registro e Controle de Concessão, DAS-12, deste Serviço 
Funerário do Município de São Paulo, a partir de 17/04/18, até 
ulterior deliberação.

II – DESIGNAR a servidora CAROLINE FERREIRA RIBAL, 
RF. 2894-1, para responder como Assistente Jurídico, DAS-11, 
deste Serviço Funerário do Município de São Paulo, a partir de 
17/04/18, até ulterior deliberação.

 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 TRANSFERÊNCIA EX-OFFÍCIO
A superintendente do Serviço Funerário do Município de 

São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

DETERMINA:
1 - a transferência “ex-offício” do servidor Rodrigo Ro-

drigues de Oliveira, RF 4049/2,do Departamento Técnico de 
Cemitérios para a Assessoria de Informática, 2 – Fica ainda res-
ponsável pela manutenção do Indicador Físico dos Cemitérios 
do Departamento Técnico de Cemitérios, a partir desta data:

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 CONCESSÃO DE HORÁRIO DE ESTUDANTE E 
AUSÊNCIA DO SERVIÇO NOS DIAS DE REALIZA-
ÇÃO DE PROVAS

DEFIRO, nos termos do § 2º do art. 175 da Lei 8989/79, 
regulamentada pelo Decreto nº 58.073, de 23/01/2018.

Fica autorizado o horário de Estudante e ausência nos dias 
de realização de provas do servidor abaixo, lotado na SMIT/
CGTIC.
R.F NOME EH PERÍODO
816.783-4/1 LUCIA REGINA GUIMARÃES DE LEMOS 230703000000000 1º semestre Letivo/2018

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 APOSENTADORIA
DEFERIDA, do(a) servidor(a) abaixo:
WAGNER SIDINEY ROCHA GUIMARÃES - RF 586.337.6/2
Nos termos do artigo 3º, da Emenda Constitucional 47/05, 

voluntária, por tempo de contribuição, com proventos integrais, 
com paridade

R.F. 586.337.6/2,  proc. 2016-0.038.062-6, Título 
001/2018-SMT, CARGO ASSISTENTE DE GESTÃO DE POLÍTICAS 
PÚBLICAS – NÍVEL I – CATEGORIA 10 Padrão M-10

Observação:
1. O(a) aposentado(a) acima relacionado(a) deverá com-

parecer até o 3° dia útil após esta publicação, à Rua Barão 
de Itapetininga, 18- 12º andar - Centro, para esclarecimentos 
referentes ao PIS/PASEP, com os seguintes documentos: RG, CPF 
e demonstrativo de pagamento cópia do DOC com a publicação 
da aposentadoria.

LIGIA APARECIDA EMILIO DOS SANTOS 60023264 DIURNO
LUIZ ALBERTO DANIELS TECEDOR 832.531.6/1 DIURNO
MARCIA SZALA 832.618.5/1 DIURNO
MARIA APARECIDA CARVALHO DE ANDRADE 833.186.3/1 DIURNO
MAYRLA SANTANA FERNANDES 60025010 DIURNO
ROSENDA MARIA SIMÕES LOPES ROCHA 834.447.7/1 DIURNO
ZÉLIA DO CARMO MIRANDA 835.447.2/1 DIURNO
ALBERTO FERNANDES DA SILVA 829.101.2/2 DIURNO
ALVA CELIA ROCHA BETIOL 651.601.7/3 DIURNO
ANDRESSA DOS SANTOS CARETA 829.339.2/1 DIURNO
CHRISTIANE LUCIA DA SILVA LEAL 830.220.1/1 DIURNO
FRANCISCO VANDO DE OLIVEIRA 835.516.9/1 DIURNO
HELENA FONSECA DE CARVALHO WOVTEKUNAS 657.586.2/2 DIURNO
JOSILENE SOARES DOS ANJOS 831.848.4/1 DIURNO
JOVANILDE ARAUJO 831.855.7/1 DIURNO
LILIAN DINIZ BARREIRO 832.495.6/1 DIURNO
LUCIA VARELA NEIVA MONICI 832.281.3/1 DIURNO
LUCIENE BARBOZA FERNANDES DA SILVA 832.361.5/1 DIURNO
MADRILENE GOMES DE OLIVEIRA 832.635.5/1 DIURNO
MARIA CRISTINA BORGES DE SOUZA 60023302 DIURNO
MARIA DE LOURDES DOS REIS GONÇALVES 833.145.6/1 DIURNO
MARILU VIEIRA RAMOS 833.287.8/1 DIURNO
MONIZE DA SILVA 833.412.9/1 DIURNO
NOELMA CAMARGO DA CUNHA 833.726.8/1 DIURNO
REJANE TORRES ALVES OLIVEIRA 834.074.9/1 DIURNO
ROZILENE SOUZA MACEDO 834.539.2/1 DIURNO
SILVANA ALVES ALIONÇO 834.982.7/1 DIURNO
WILSON PESSOA MOREIRA 835.279.8/1 DIURNO
CLAUDIA LACERDA FRAZÃO SANTOS 830.010.1/1 NOTURNO
DARC MARILIZ CANDIDO DA LUZ 830.617.6/1 NOTURNO
ELIENE DE SOUZA FLORES 830.852.7/1 NOTURNO
ELIENE MOISES AUGUSTO 605.173.1/3 NOTURNO
JANAINA NASCIMENTO 831.624.4/1 NOTURNO
JOELMA MARIA DOS SANTOS 831.912.0/1 NOTURNO
LUCIMAR MARIA DE OLIVEIRA 832.822.6/1 NOTURNO
MARIA HELENA KLEPA 832.971.1/1 NOTURNO
MARILIA MARIA FERREIRA LIMA ARAUJO 833.283.5/1 NOTURNO
MONICA MARIA SOARES DA MOTA 833.480.3/1 NOTURNO
NELMA TEREZINHA PEREIRA MUNIZ ROSA 833.610.5/1 NOTURNO
REGIANE PEREIRA DA SILVA 833.981.3/1 NOTURNO
ROSANGELA DE AGUIAR MORAES 834.694.1/1 NOTURNO
ROSANGELA FREITAS DO NASCIMENTO 834.700.0/1 NOTURNO
SUELI MISSAYO SUGURO 835.015.9/1 NOTURNO
SUZANA MARIA ERTL 636.861.1/1 NOTURNO
VERA LUCIA GOMES DE ANDRADE CARDOSO 835.348.4/1 NOTURNO
VERONICE DOMINGOS CORDEIRO 700.880.5/2 NOTURNO
ZILDA VIEIRA SANT'ANA 565.540.4/2 NOTURNO
ALESSANDRA SANTOS CONVERSANI 829.007.5/1 NOTURNO
AUREA MARISA PISTORI 829.893.9/1 NOTURNO
DANIEL DA SILVA GALDINO 830.163.8/1 NOTURNO
ELIENE MOREIRA GONÇALVES 830.856.0/1 NOTURNO
GRACIETE HENRIQUES MADEIRO 60023265 NOTURNO
HELBER ROGER PEREIRA DA SILVA 831.579.5/1 NOTURNO
JOSÉ CARVALHO ROCHA FILHO 604.730.1/3 NOTURNO
KARINA BARBOSA 831.996.1/1 NOTURNO
KATHIA CRISTINA DA SILVA 832.479.4/1 NOTURNO
LUCIANO MONTEIRO BEZERRA 832.352.6/1 NOTURNO
MAGDA PEREIRA DA CONCEIÇÃO VIEIRA 832.670.3/1 NOTURNO
MARILZA SANTOS RIBEIRO HELSFTEIN 833.290.8/1 NOTURNO
PASCOAL BRAGA 833.870.1/1 NOTURNO
REBECA APARECIDA DE ANDRADE TORRES 833.954.6/1 NOTURNO
SAMIRA VIANNA DEL DUQUE 834.612.7/1 NOTURNO
SANDRA REGINA DE OLIVEIRA 834.330.6/1 NOTURNO
SILVIA PATRICIA LIMA 791.034.7/2 NOTURNO
SONIA REGINA MARQUES DE CASTILHO 834.954.1/1 NOTURNO
VALDIVANIA CARDOSO DE SOUZA 835.098.1/2 NOTURNO
WANDERLEI TINELLO 632.653.6/1 NOTURNO

DIA 22/04/2018 (DOMINGO) - MÉDICOS
NOME RF/RG ESPECIALIDADE PERÍODO
JOSE GONZALEZ FILHO 640.517.7/1 ANESTESIA DIURNO
DIEGO GREATTI VAZ DA SILVA 34387471-4 CIRURGIA GERAL DIURNO
JOSE LUIZ QUINTANA 1888899-0 CIRURGIA GERAL DIURNO
LORLI TADEU BESSEGATO 7778202-1 CLÍNICA MÉDICA DIURNO
LIZBETH ALEXANDRA MIRANDA 616.818.3/1 GINECOLOGIA DIURNO
RODRIGO AUGUSTO FERNANDES ESTEVAO 6379 GINECOLOGIA DIURNO
EDESIO VIEIRA DA SILVA FILHO 284653 INTENSIVISTA ADULTO DIURNO
SHUHEI TAKAOKA 595.904.7/2 ORTOPEDIA DIURNO
ANTONIO TIMBIRA DOS ANJOS DIAS 595.279.4/3 PEDIATRIA DIURNO
IVO PRATES DE OLIVEIRA JUNIOR 3951016 PEDIATRIA DIURNO
WILLIAM GONCALVES COLLIER 789.459.7/2 PSIQUIATRIA DIURNO
JOSE GONZALEZ FILHO 640.517.7/1 ANESTESIA NOTURNO
DEOCARDIO COSTA DA CONCEICAO 830.416.5/1 CIRURGIA GERAL NOTURNO
JOSE LUIZ QUINTANA 1888899-0 CIRURGIA GERAL NOTURNO
LUIZ CLAUDIO LANDOLFI 16151276 CIRURGIA GERAL NOTURNO
ATTILA MARTON BERNAD V146861-9 CLÍNICA MÉDICA NOTURNO
LIDIANA ANA DE OLIVEIRA 61533920 CLÍNICA MÉDICA NOTURNO
LIZBETH ALEXANDRA MIRANDA 616.818.3/1 GINECOLOGIA NOTURNO
LUIS MARCIO DOMINGUES ARANHA FILHO 9437 GINECOLOGIA NOTURNO
EDESIO VIEIRA DA SILVA FILHO 284653 INTENSIVISTA ADULTO NOTURNO
RENILCE GONCALVES PEDROSA 4350202-7 PEDIATRIA NOTURNO

DIA 22/04/2018 (DOMINGO) - ENFERMEIROS
NOME RF PERÍODO
CENIRIA DE OLIVEIRA CAIRES 662.614.9/2 DIURNO
EDINIR CORREIA LIMA MANCINI 553.654.5/2 DIURNO
ELIONORA MENDES LEAL 703.281.1/2 DIURNO
ERICA MAYUMI MATSUBARA 830.894.2/1 DIURNO
MAGALI FERREIRA DE OSÓRIO 60023279 DIURNO
QUELI CRISTINA MEIRELES 833.779.9/1 DIURNO
GUARACY ARAUJO DE OLIVEIRA 831.533.7/1 DIURNO
MARCIA ADRIANA BOLONINI HURBA 832.828.5/1 DIURNO
MARIA ALVES DE OLIVEIRA 833.158.8/1 DIURNO
ADELMO BATISTA DA SILVA 829.156.0/1 NOTURNO
ADRIANA APARECIDA DE FREITAS 829.181.1/1 NOTURNO
ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 632.710.9/3 NOTURNO
MARIA LOPES MOREIRA SANTOS 613.832.2/4 NOTURNO
SANDRO SILVA LEITE 834.384.5/1 NOTURNO
SIMONE DE SOUZA SEVILHA 834.760.3/1 NOTURNO

DIA 22/04/2018 (DOMINGO) - TÉCNICOS E AUXILIARES 
DE ENFERMAGEM
NOME RF PERÍODO
MARLI EDMEIA DOS SANTOS BAPTISTA 502.904.0/2 DIURNO
SUELI FERREIRA FIGUEIREDO 596.053.3 / 2 DIURNO
ABGAIR DE LOURDES DINIZ 829.136.5/1 DIURNO
ADRIANA DE OLIVEIRA SACRAMENTO CABRAL 706.670.8/2 DIURNO
ADRIANA MARIA GUIDES CANDIDO 829.225.6/1 DIURNO
ADRIANA MARIA TEIXEIRA PRADO 829.226.4/1 DIURNO
ALBERTO FERNANDES DA SILVA 829.101.2/1 DIURNO
ANA ROSINEIA DE ALMEIDA KAWAKAMI 829.480.1/1 DIURNO
ANDRIELE KISS FEITOSA PALMERINI 829.352.0/1 DIURNO
APARECIDA DA SILVA NERY DOS SANTOS 829.849.1/1 DIURNO
CELIA FEITOSA DA SILVA MONTEIRO 829.610.3/1 DIURNO
CHRISTIANE LUCIA DA SILVA LEAL 830.220.1/1 DIURNO
ELIANA TOBIAS GERMANO 830.757.1/1 DIURNO
ELIANE DE ASSIS LIMA 830.778.4/1 DIURNO
FABIANA GARCIA SANCHES 831.041.6/1 DIURNO
FELIPPE SAFRONOV JUNIOR 831.191.9/1 DIURNO
FLAVIA SIQUEIRA SPECIAN 831.335.1/1 DIURNO
FRANCISCO VAGNER DE OLIVEIRA 783.941.3/1 DIURNO
JUNIA MARINA DA SILVA PEREIRA 832.047.1/1 DIURNO
MARGARETE DELGADO LOPES 832.709.2/1 DIURNO
MARGARIDA GOMES 832.729.7/1 DIURNO
MARIA ALICE FOGAÇA DA ROCHA 647.588.4/3 DIURNO
MARIA CRISTINA ALVARES ALVES 60023300 DIURNO
MARIA FLAVIA OLIVEIRA PEQUENO TODUCZ 832.930.3/1 DIURNO
MARILDA APARECIDA DE PAULA SILVA 833.241.0/1 DIURNO
MARILU VIEIRA RAMOS 833.287.8/1 DIURNO
MARLENE FRANCISCA DA SILVA 833.443.9/1 DIURNO
NEUCI DOS SANTOS 833.633.4/1 DIURNO
ROSANGELA DAS DORES OLIVEIRA 834.693.3/1 DIURNO
ROSANGELA SOARES PENHA 834.341.1/1 DIURNO
ROSELI DENELLE DE MORAES 834.370.5/1 DIURNO
ALEXANDRE TOMÉ DOS SANTOS 828.932.8/1 DIURNO
ANA CLARA DE SOUZA LIMA 829.510.7/1 DIURNO
CANDIDO CARDOSO DE OLIVEIRA 647.938.3/1 DIURNO

d636295
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-04-18T01:28:51-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




